
 
Во согласност со горенаведеното, Ве замолуваме да ни го доставите овој формулар електронски 
пополнет со потпис од одговорното лице и печат, скениран. 

 
 

До:  Здружение за заштита и унапредување на интернет медиумите ONLINEMEDIA.MK 

Подносител (назив на медиум):        

 

ФОРМУЛАР СО КРИТЕРИУМИ ЗА ЧЛЕНСТВО ВО  

ЗЗУИМ ONLINEMEDIA.MK   

 

 

1. Нашиот медиум има импресум (да се наведат): 

- Сопственик / правно лице       _____________________________   

- Управител на правно лице    _____________________________ 

- Главен уредник      _____________________________ 

- Адреса на правно лице/ редакција   _____________________________ 

2. Правното лице е регистрирано со шифра ______ за интернет портали или издавачка 
дејност. 

3. Има истакнат ценовник за рекламирање;  

4. Ќе се придржуваме до одлуките на ОНЛАЈНМЕДИА.МК; 

5. Се согласуваме и ја поддржуваме саморегулацијата и критериумите на здружението 
ОНЛАЈНМЕДИА.МК; 

 
 
 
 
 

             Одговорно лице: 

      Име и презиме 

Контакт е-меил       

      Контакт мобилен телефон 


